

Kwidzyn, 11.10.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.10.2024

**Odpowiedź na zapytanie nr 1**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa drogi w leśnictwie Miłosna wraz z budową nowego zjazdu do DK 55**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące SWZ Nadleśnictwo Kwidzyn Informuje:

**Pytanie:** W jakiej kategorii przekruszenia kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie należy wykonać warstwę ścieralną? Czy powinna być to kategoria C90/3? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie w niższej kategorii, np. C50/10 lub C50/30?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie w kategorii niższej niż C90/3, przy założeniu że zawartość ziaren zaokrąglonych nie będzie wyższa niż do 10%.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk  
Nadleśniczy  
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Strona postępowania,
2. Zadający pytanie,
3. a/a.

